[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июля 2013 года

	№
	16/84-3

	г. Белый

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Бельского района от 08.10.2004 № 4 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной службе при ТИК Бельского района»

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 3 67-ФЗ, статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления территориальной избирательной комиссии Бельского района от 08.10.2004 № 4 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной службе при ТИК Бельского района» изложив его в следующей редакции:
«2. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при ТИК Бельского района:
	Руководитель контрольно-ревизионной службы при ТИК Бельского района

	Иванова Татьяна Васильевна
	-
	председатель КРС, заместитель председателя ТИК Бельского района

Заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы при ТИК Бельского района

	Милаева Елена Александровна
	-
	член ТИК Бельского района с правом решающего голоса

Члены контрольно-ревизионной службы при ТИК Бельского района

	Захарова Марина Ивановна
	-
	член ТИК Бельского района с правом решающего голоса

	Головешкина Светлана Михайловна
	-
	бухгалтер ТИК Бельского района,
заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела Администрации Бельского района

	Филипченкова Раиса Сергеевна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела Администрации Бельского района (по согласованию)

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В.Соколова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В.Лобзанова